

Slagelse Erhvervs Service ApS

Cellovej 3, 4200 Slagelse

CVR-nr. 33 06 02 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Claus Thorvald Ludvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Slagelse Erhvervs Service ApS Cellovej 3 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 33 06 02 62 Stiftet: 8. juli 2010 Hjemsted: Slagelse Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 13. regnskabsår
Direktion	Claus Thorvald Ludvigsen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	Iso-Dech Holding ApS CVR 37499862

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværkervirksomhed og anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.469 mod 57.251 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.500 mod 21.524 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-19.469	57.251
1 Øvrige finansielle omkostninger	-52.438	-29.655
Resultat før skat	-71.907	27.596
2 Skat af årets resultat	15.407	-6.072
Årets resultat	-56.500	21.524
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-56.500	-1.978.476
Disponeret i alt	-56.500	21.524

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.629	1.009.669
Udsudte skatteaktiver	15.407	0
Andre tilgodehavender	50.153	0
Tilgodehavender i alt	<u>117.189</u>	<u>1.009.669</u>
Likvide beholdninger	<u>3.093.315</u>	<u>3.604.518</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.210.504</u>	<u>4.614.187</u>
Aktiver i alt	<u>3.210.504</u>	<u>4.614.187</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.051.944	2.108.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.131.944</u>	<u>4.188.444</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.476	360.136
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.033.259	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.072
Anden gæld	32.825	59.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.078.560</u>	<u>425.743</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.078.560</u>	<u>425.743</u>
Passiver i alt	<u>3.210.504</u>	<u>4.614.187</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.108.444	2.000.000	4.188.444
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.500	0	-56.500
	80.000	2.051.944	0	2.131.944

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.187	0
Andre finansielle omkostninger	<u>25.251</u>	<u>29.655</u>
	<u>52.438</u>	<u>29.655</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6.072
Årets regulering af udskudt skat	<u>-15.407</u>	<u>0</u>
	<u>-15.407</u>	<u>6.072</u>

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Iso-Dech Holding ApS, CVR-nr. 37499862, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.